
Visagino m. vietos plėtros strategijos 2016-2022 m. 

įgyvendinimo vidaus tvarkos aprašo 

7 priedas 

VISAGINO MIESTO VVG 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO METINĖ ATASKAITA  

 2018 02 27 Nr.1 

Visaginas 

1. Ataskaita pateikiama už 2017 metus  

2. Informacija apie projektą 

Miesto VVG Visagino miesto vietos veiklos grupė 

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_| 

Vietos plėtros strategijos 

pavadinimas 

 Visagino miesto vietos plėtros strategija 2016-2022 mm. 

Sprendimo, kuriuo patvirtinta vietos 

plėtros strategija numeris 

|2016 02 05 visuotinio Visagino m. VVG narių susirinkimo 

protokolas Nr.5 

Miesto VVG adresas Veteranų g. 5, Visaginas 

Pašto indeksas 31114 

Tel., faksas 8 682 65423 

El. Paštas visaginovvg@gmail.com 

Vietos plėtros strategijos vadovas 

arba administracijos vadovas 

Vardas, pavardė  Eleonora Ogijenko 

Pareigos  pirmininkė 

Telefonas, faksas  8 682 65423 

El. paštas  Eleonora.ogijenko@gmail.com 

Atsiskaitymo laikotarpis nuo 2017 01 01  iki 2017 12 31 

Vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo laikotarpis 

nuo 2016 09 26 iki 2022 05 

Paskirta paramos suma 

administravimo išlaidoms 

59654,92 Eur 

Paskirta paramos suma vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo išlaidoms 

82691,48 Eur 

Bendra paskirta paramos suma 59654,92 Eur 

Bendra paramos suma, kuriai 

pateikti mokėjimo prašymai 

27906,27 Eur 

Bendra gauta paramos suma 27906,27 Eur 

 3. Informacija apie vietos plėtros strategijos keitimą (nurodomi visi atvejai, jeigu ir kada vietos 

plėtros strategija buvo keista) 

Nr.  Keitimo objektas Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo terminai  

Paramos vietos plėtros strategijai įgyvendinti sumos/investicijų 

pasiskirstymas 
 

Planuoti vietos plėtros strategijos kiekybiniai ir kokybiniai 

pasiekimai 
 



Mokėjimo prašymų terminai  

Banko sąskaita  

Vietos plėtros strategijos vykdytojo rekvizitai  

Keitimo data |_|_|_|_| |_|_| |_|_| 

Keitimo priežastis (-ys) 

ir tikslas 

Keitimas Ministerijos iniciatyva (dėl teisės aktų pasikeitimo) 

(nurodyti) 

  

Kita (nurodyti)   

Keitimo 

įtaka/pasekmės  

(detaliai nurodomos 

keitimo pasekmės 

vietos plėtros 

strategijos 

įgyvendinimui, ypač 

keitimo objektui) 

Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo terminams. 

Paramos vietos plėtros strategijai įgyvendinti sumos/investicijų 

pasiskirstymui: 

a) tarp vietos plėtros strategijos prioritetų; 

b) tarp vietos plėtros strategijos priemonių; 

c) tarp vietos plėtros strategijos įgyvendinimo etapų. 

Planuotiems vietos plėtros strategijos kiekybiniams ir (ar) kokybiniams 

pasiekimams. 

Mokėjimo prašymų terminams. 

Kita (nurodyti). 

1.     

...     

4. Pasiekti rodikliai (pildoma už ataskaitinį laikotarpį, vadovaujantis vietos plėtros strategijoje 

numatytais pasiekti rodikliais pagal numatytą įgyvendinti vietos plėtros strategiją)* 

 Eil. 

Nr. 

Rodikliai, numatyti 

vietos plėtros 

strategijoje  

Matavimo vnt. Pasiekimo rezultatai Komentarai 

1.         

2.         

...         

5. Informacija apie vietos plėtros strategijoje numatytų veiksmų įgyvendinimą  

Eil. 

Nr. 

 

Veiksmo, 

numatyto 

vietos plėtros 

strategijoje, 

pavadinimas 

 

Veiksmo, 

numatyto vietos 

plėtros 

strategijoje, 

įgyvendinimui 

suplanuota 

suma, Eur 

 

Vietos plėtros 

projekto, 

suplanuoto 

veiksmui 

įgyvendinti ir 

įtraukto į 

siūlomų 

finansuoti  

vietos plėtros 

projektų sąrašą, 

pavadinimas 

 

Vietos plėtros 

projektų, 

suplanuotų 

veiksmui 

įgyvendinti ir 

įtrauktų į 

siūlomų 

finansuoti  

vietos plėtros 

projektų 

sąrašą, suma, 

Eur 

 

Vietos plėtros 

projekto, 

suplanuoto 

veiksmui 

įgyvendinti ir 

įtraukto į 

rezervinį  

vietos plėtros 

projektų 

sąrašą, 

pavadinimas 

 

Vietos 

plėtros 

projektų, 

suplanuotų 

veiksmui 

įgyvendinti 

ir įtrauktų į 

rezervinį  

vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suma, Eur 

1. 1.1.1. Teikti 15000 Bendrųjų 

socialinių 

15006,62   



bendrąsias ir 

specialiąsias 

socialines 

paslaugas 

(asmeninės 

higienos ir 

priežiūros 

paslaugų 

organizavimo

, pagalbos į 

namus, 

psichosociali

nės pagalbos, 

socialinių 

įgūdžių 

ugdymo ir 

palaikymo ir 

kt.) socialinę 

atskirtį 

patiriantiems 

darbingiems 

gyventojams. 

paslaugų 

(socialinių 

įgūdžių 

tobulinimo ir 

palaikymo) 

teikimas 

socialinę atskirtį 

patiriantiems 

Visagino miesto 

gyventojams ir 

neįgaliesiems 

2. 1.1.5. 

Organizuoti 

krizių 

įveikimo 

paslaugoms 

teikti 

savanorystės 

pagrindu 

veikiančias 

savipagalbos 

grupes, 

siekiant 

mažinti 

darbingų 

asmenų 

socialinę 

atskirtį. 

30000 Daugiavaikių 

šeimų narių ir 

asmenų iš 

šeimų, kurioms 

teikiama 

socialinė 

parama, 

socialinės 

atskirties 

mažinimas per 

savipagalbos 

grupės 

organizavimą 

15000,00   

3. 1.2.1. Sukurti 

ir įgyvendinti 

valstybinės 

kalbos 

įgūdžių 

tobulinimo 

programą, 

skirtą 

tikslinės 

grupės 

asmenims, 

kurie dėl 

nepakankamų 

16000 Sukurti ir 

įgyvendinti 

valstybinės 

kalbos įgūdžių 

tobulinimo 

programą, skirtą 

tikslinės grupės 

asmenims, kurie 

dėl 

nepakankamų 

valstybinės 

kalbos įgūdžių 

turi mažesnes 

bendravimo, 

20401,52  ` 



valstybinės 

kalbos 

įgūdžių turi 

mažesnes 

bendravimo, 

asmenybės 

tobulinimo 

bei 

įsidarbinimo 

galimybes ir 

patiria 

socialinę 

izoliaciją. 

asmenybės 

tobulinimo bei 

įsidarbinimo 

galimybes ir 

patiria socialinę 

izoliaciją. 

4. 2.1.1. 

Suteikti ir/ 

arba tobulinti 

tikslinės 

grupės 

profesinius 

įgūdžius 4 

svarbiausiose 

Visagino m. 

srityse 

(energetikos, 

daugiabučių 

namų 

priežiūros, 

mažmeninės 

prekybos 

(taip pat ir 

internetu) bei 

telekomunika

cijos sistemų 

bei vaizdo 

montavimo, 

redagavimo ir 

filmavimo 

srityse), 

sukuriant ir 

įgyvendinant 

pažangias 

neformaliojo 

ugdymo 

programas. 

78509,80 Didinti Visagino 

m. gyventojų 

įsidarbinimo 

galimybes 

įgyvendinant 

neformalaus 

ugdymo 

programos 

energetikos ir 

daugiabučių 

namų priežiūros 

srityse 

18859,75   

5. Teikti 

informavimo 

paslaugas 

apie 

įsidarbinimo 

galimybes 

neaktyviems 

darbingo 

18000 Karjeros dienų 

organizavimas 

Visagino miesto 

gyventojų 

užimtumo 

didinimui 

18000   



amžiaus 

gyventojams, 

siekiant 

padidinti šios 

tikslinės 

grupės 

įsidarbinimo 

galimybes.. 
6. Teikti 

tikslinės 

grupės 

atstovams 

konsultavimo 

paslaugas 

verslo kūrimo 

ir plėtros 

klausimais. 

15000 Visagino 

miesto 

neaktyvių 

gyventojų 

verslumo 

gebėjimų 

stiprinimas 

15000   

* Jei pildoma vietos plėtros strategijos įgyvendinimo galutinė ataskaita, duomenys pateikiami nuo vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo pradžios, t. y. kaupiamuoju būdu, ne vien už ataskaitinį periodą. 

6. Ar vietos plėtros strategijai įgyvendinti ir jos priežiūrai miesto VVG turi konsultantą? 

 Taip X Ne 

7. Ataskaitos priedai 

  Priedas Teikiamas/neteikiamas 

1.  ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

NR. 08.6.1-ESFA-V-911 PRIEMONĖS „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ 

ĮGYVENDINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VISAGINO MIESTO VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS 2016–2022 M. VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO, 
2017 m. gruodžio 27 d. Nr. 1V-894 

 Neteikiamas 

2.  2018 02 27 Visuotinio asociacijos narių susirinkimo protokolas Nr.9  teikiamas 

...     

 

8. Papildoma informacija 

 Šioje skiltyje miesto VVG gali įrašyti visa reikiamą papildomą informaciją (pvz. pateikia priežastis dėl 

veiksmams nesuplanuotų vietos plėtros projektų ar vietos plėtros projektų neįtrauktų į sąrašus, baigtus 

įgyvendinti veiksmus, iš dalies baigtus ir pan.). 

 Pirmininkė          _________________                 Eleonora Ogijenko 

(Miesto VVG, vadovo arba jo įgalioto                        (parašas)                         (vardas ir pavardė)               

asmens pareigų pavadinimas)                                                                            


